יובהר בזאת כי נוכח המצב הייחודי של המשפחה, אודה לשירות המבחן אם יצליח להגיש תסקיר לפני המועד שנקבע ואז רשאי הסנגור לעתור לבקשה להקדמת מועד הטיעונים לעונש.

ה. **המזכירות תשלח העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.** הסנגור הנכבד אף הוא יודא קבלת הפרוטוקול לידי שירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום כ"ג ניסן
תשע"ד, 23/04/2014 במעמד
הנוכחים.
דנה כהן-לקח, שופטת**

הוקלדעלידיברוריהכהן